
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Domanice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 711582121

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 52

1.4.2.) Miejscowość:Domanice

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-113

1.4.4.) Województwo:mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:PL925 - Siedlecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:ugdomanice@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.domanice.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-29db497a-c5f1-11ec-aa46-6a814e8de928

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00370892

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-08-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00137990/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej, budowa sieci kanalizacyjnej z przepompowniami, zakup sprzętu do
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Domanice

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370892/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Wykonanie sieci wodociągowej fi 110/6,6, 160/9,5 PE 100 wraz z przyłączami, hydrantów ppoż. naziemnych DN 80 z
zasuwą i odgałęzieniami sieci, zasuw żeliwnych kołnierzowych DN 100 i DN 150 w m. Domanice.
Budowa sieci kanalizacyjnej głównej Ø 200/5,9mm PVC SN 8, przewiertów Ø 200 PE RC, sieci ciśnieniowej Ø 110/4,2mm
PE 100 (SDR 26), przyłączy Ø 160/4,7mm PVC SN-8 lite, przepompowni ścieków Ø 1200 żelbetowych w m. Domanice-
Kolonia- Podzdrój, Domanice- Kolonia – Pieńki.
Zakup prasy do odwadniania osadów ściekowych wraz z kontenerem i pompami oraz mikrosita.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

42996000-4 - Maszyny do uzdatniania ścieków

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-09-11

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Jan Jamróz Przedsiębiorstwo Robót
Budowlano Instalacyjno Inżynieryjnych "BUDOKAN"

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:030179240

4.3.3.) Ulica: Berka Joselewicza

4.3.4.) Miejscowość: Łosice

4.3.5.) Kod pocztowy: 08-200

4.3.6.) Województwo:mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 4676523,82 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00202296/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-01

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 4676523,82 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00370892/01 z dnia 2023-08-29

2023-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


